Objednávateľ a zhotoviteľ sa na základe víťaznej ponuky zhotoviteľa v rámci postupu verejného 

obstarávania, a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov dohodli na 
cene za vykonanie diela nasledovne: 
cena bez DPH 75 970,23 €  
DPH 20% 15 194,05 € 
cena celkom s DPH 91 164,28 € 
slovom: deväťdesiatjedentisícstošesťdesiatštyri/ 28 cent 
(ďalej aj „cena za vykonanie diela“)   

2. Výpočet ceny za vykonanie diela je doložený výkazom výmer (príloha č. 1 zmluvy), v ktorom je presne 

uvedený rozpis prác za účelom vykonania rekonštrukcie, ako aj ich cena.  

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že cena za vykonanie diela je konečná a nemenná, že sú v nej zahrnuté všetky